
Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Tossens Ã Fedderwardersiel Ã Burhave Ã Stollhamm Ã Nordenham

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
008 014 020 026 032 038 044 050 056 062 068 074 080 086

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

49.6 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
49.5 51.6 49.7 51.8 49.9 51.10 49.11 51.12 49.13 51.14 49.15 51.16 49.17 51.18
50.5 52.6 50.7 52.8 50.9 52.10 50.11 52.12 50.13 52.14 50.15 52.16 50.17 52.18
51.5 53.6 51.7 53.8 51.9 53.10 51.11 53.12 51.13 53.14 51.15 53.16 51.17 53.18
52.5 54.6 52.7 54.8 52.9 54.10 52.11 54.12 52.13 54.14 52.15 54.16 52.17 54.18
55.5 57.6 55.7 57.8 55.9 57.10 55.11 57.12 55.13 57.14 55.15 57.16 55.17 57.18
56.5 58.6 56.7 58.8 56.9 58.10 56.11 58.12 56.13 58.14 56.15 58.16 56.17 58.18
57.5 59.6 57.7 59.8 57.9 59.10 57.11 59.12 57.13 59.14 57.15 59.16 57.17 59.18
58.5 00.7 58.7 00.9 58.9 00.11 58.11 00.13 58.13 00.15 58.15 00.17 58.17 00.19
59.5 01.7 59.7 01.9 59.9 01.11 59.11 01.13 59.13 01.15 59.15 01.17 59.17 01.19
01.6 03.7 01.8 03.9 01.10 03.11 01.12 03.13 01.14 03.15 01.16 03.17 01.18 03.19
02.6 04.7 02.8 04.9 02.10 04.11 02.12 04.13 02.14 04.15 02.16 04.17 02.18 04.19
03.6 05.7 03.8 05.9 03.10 05.11 03.12 05.13 03.14 05.15 03.16 05.17 03.18 05.19
04.6 06.7 04.8 06.9 04.10 06.11 04.12 06.13 04.14 06.15 04.16 06.17 04.18 06.19
05.6 07.7 05.8 07.9 05.10 07.11 05.12 07.13 05.14 07.15 05.16 07.17 05.18 07.19
06.6 08.7 06.8 08.9 06.10 08.11 06.12 08.13 06.14 08.15 06.16 08.17 06.18 08.19
07.6 09.7 07.8 09.9 07.10 09.11 07.12 09.13 07.14 09.15 07.16 09.17 07.18 09.19
08.6 10.7 08.8 10.9 08.10 10.11 08.12 10.13 08.14 10.15 08.16 10.17 08.18 10.19
09.6 11.7 09.8 11.9 09.10 11.11 09.12 11.13 09.14 11.15 09.16 11.17 09.18 11.19
10.6 12.7 10.8 12.9 10.10 12.11 10.12 12.13 10.14 12.15 10.16 12.17 10.18 12.19
11.6 13.7 11.8 13.9 11.10 13.11 11.12 13.13 11.14 13.15 11.16 13.17 11.18 13.19
12.6 14.7 12.8 14.9 12.10 14.11 12.12 14.13 12.14 14.15 12.16 14.17 12.18 14.19
13.6 15.7 13.8 15.9 13.10 15.11 13.12 15.13 13.14 15.15 13.16 15.17 13.18 15.19
14.6 16.7 14.8 16.9 14.10 16.11 14.12 16.13 14.14 16.15 14.16 16.17 14.18 16.19
15.6 17.7 15.8 17.9 15.10 17.11 15.12 17.13 15.14 17.15 15.16 17.17 15.18 17.19
16.6 18.7 16.8 18.9 16.10 18.11 16.12 18.13 16.14 18.15 16.16 18.17 16.18 18.19
17.6 19.7 17.8 19.9 17.10 19.11 17.12 19.13 17.14 19.15 17.16 19.17 17.18 19.19
18.6 20.7 18.8 20.9 18.10 20.11 18.12 20.13 18.14 20.15 18.16 20.17 18.18 20.19
19.6 21.7 19.8 21.9 19.10 21.11 19.12 21.13 19.14 21.15 19.16 21.17 19.18 21.19
21.6 23.7 21.8 23.9 21.10 23.11 21.12 23.13 21.14 23.15 21.16 23.17 21.18 23.19
22.6 24.7 22.8 24.9 22.10 24.11 22.12 24.13 22.14 24.15 22.16 24.17 22.18 24.19

23.6 25.7 23.8 25.9 23.10 25.11 23.12 25.13 23.14 25.15 23.16 25.17 23.18 25.19

ab! RS4 Nordenham, Bahnhof 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

ab; 401 zur Fähre Blexen-Bremerhaven f 46.7 30.8 30.9 25.10 30.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

Montag - Freitag

Tossens, Strand

Tossens, Center Parcs
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Ort
Düke
Ruhwarden
Mürrwarden
Langwarden, Ort
Langwarden, Brücke
Niens, Abzw. Süllwarden
Niens, Gerdes
Fedderwardersiel, Ort
Brückenhof
Burhave, Sinsumer Weg
Burhave, Kirche
Burhave, Rathaus
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Hollwarden
Stollhamm, Mitteldeich
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Wischweg
Moorsee, Westmoorsee
Moorsee, Renken
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Mühle
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Infelder Weg
Ellwürden, Stadländer Str.
Nordenham, Wasserwerk
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.

Nordenham, Bahnhof

Z- Niederflurbus f- Es besteht eine Anschlussgarantie für die
Linie 401



Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Tossens Ã Fedderwardersiel Ã Burhave Ã Stollhamm Ã Nordenham

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
092 098 104 408 414 420 426 432 438 444 450 456 462 468

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

35.19 35.20 35.21 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15

36.19 36.20 36.21 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15
37.19 37.20 37.21 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
39.19 39.20 39.21 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15
41.19 41.20 41.21 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15
42.19 42.20 42.21 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15
43.19 43.20 43.21 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15
44.19 44.20 44.21 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15
45.19 45.20 45.21 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15
46.19 46.20 46.21 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15
47.19 47.20 47.21 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15

49.20 49.6 49.8 49.10 49.12 49.14
49.19 51.20 49.21 49.5 51.6 49.7 51.8 49.9 51.10 49.11 51.12 49.13 51.14 49.15
50.19 52.20 50.21 50.5 52.6 50.7 52.8 50.9 52.10 50.11 52.12 50.13 52.14 50.15
51.19 53.20 51.21 51.5 53.6 51.7 53.8 51.9 53.10 51.11 53.12 51.13 53.14 51.15
52.19 54.20 52.21 52.5 54.6 52.7 54.8 52.9 54.10 52.11 54.12 52.13 54.14 52.15
55.19 57.20 55.21 55.5 57.6 55.7 57.8 55.9 57.10 55.11 57.12 55.13 57.14 55.15
56.19 58.20 56.21 56.5 58.6 56.7 58.8 56.9 58.10 56.11 58.12 56.13 58.14 56.15
57.19 59.20 57.21 57.5 59.6 57.7 59.8 57.9 59.10 57.11 59.12 57.13 59.14 57.15
58.19 00.21 58.21 58.5 00.7 58.7 00.9 58.9 00.11 58.11 00.13 58.13 00.15 58.15
59.19 01.21 59.21 59.5 01.7 59.7 01.9 59.9 01.11 59.11 01.13 59.13 01.15 59.15
01.20 03.21 01.22 01.6 03.7 01.8 03.9 01.10 03.11 01.12 03.13 01.14 03.15 01.16
02.20 04.21 02.22 02.6 04.7 02.8 04.9 02.10 04.11 02.12 04.13 02.14 04.15 02.16
03.20 05.21 03.22 03.6 05.7 03.8 05.9 03.10 05.11 03.12 05.13 03.14 05.15 03.16
04.20 06.21 04.22 04.6 06.7 04.8 06.9 04.10 06.11 04.12 06.13 04.14 06.15 04.16
05.20 07.21 05.22 05.6 07.7 05.8 07.9 05.10 07.11 05.12 07.13 05.14 07.15 05.16
06.20 08.21 06.22 06.6 08.7 06.8 08.9 06.10 08.11 06.12 08.13 06.14 08.15 06.16
07.20 09.21 07.22 07.6 09.7 07.8 09.9 07.10 09.11 07.12 09.13 07.14 09.15 07.16
08.20 10.21 08.22 08.6 10.7 08.8 10.9 08.10 10.11 08.12 10.13 08.14 10.15 08.16
09.20 11.21 09.22 09.6 11.7 09.8 11.9 09.10 11.11 09.12 11.13 09.14 11.15 09.16
10.20 12.21 10.22 10.6 12.7 10.8 12.9 10.10 12.11 10.12 12.13 10.14 12.15 10.16
11.20 13.21 11.22 11.6 13.7 11.8 13.9 11.10 13.11 11.12 13.13 11.14 13.15 11.16
12.20 14.21 12.22 12.6 14.7 12.8 14.9 12.10 14.11 12.12 14.13 12.14 14.15 12.16
13.20 15.21 13.22 13.6 15.7 13.8 15.9 13.10 15.11 13.12 15.13 13.14 15.15 13.16
14.20 16.21 14.22 14.6 16.7 14.8 16.9 14.10 16.11 14.12 16.13 14.14 16.15 14.16
15.20 17.21 15.22 15.6 17.7 15.8 17.9 15.10 17.11 15.12 17.13 15.14 17.15 15.16
16.20 18.21 16.22 16.6 18.7 16.8 18.9 16.10 18.11 16.12 18.13 16.14 18.15 16.16
17.20 19.21 17.22 17.6 19.7 17.8 19.9 17.10 19.11 17.12 19.13 17.14 19.15 17.16
18.20 20.21 18.22 18.6 20.7 18.8 20.9 18.10 20.11 18.12 20.13 18.14 20.15 18.16
19.20 21.21 19.22 19.6 21.7 19.8 21.9 19.10 21.11 19.12 21.13 19.14 21.15 19.16
21.20 23.21 21.22 21.6 23.7 21.8 23.9 21.10 23.11 21.12 23.13 21.14 23.15 21.16
22.20 24.21 22.22 22.6 24.7 22.8 24.9 22.10 24.11 22.12 24.13 22.14 24.15 22.16

23.20 25.21 23.22 23.6 25.7 23.8 25.9 23.10 25.11 23.12 25.13 23.14 25.15 23.16

ab! RS4 Nordenham, Bahnhof 45.20 45.21 45.22 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16

ab; 401 zur Fähre Blexen-Bremerhaven f 58.21 30.7 25.9 25.11 25.13 25.15

Montag - Freitag Samstag

Tossens, Strand

Tossens, Center Parcs
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Ort
Düke
Ruhwarden
Mürrwarden
Langwarden, Ort
Langwarden, Brücke
Niens, Abzw. Süllwarden
Niens, Gerdes
Fedderwardersiel, Ort
Brückenhof
Burhave, Sinsumer Weg
Burhave, Kirche
Burhave, Rathaus
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Hollwarden
Stollhamm, Mitteldeich
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Wischweg
Moorsee, Westmoorsee
Moorsee, Renken
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Mühle
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Infelder Weg
Ellwürden, Stadländer Str.
Nordenham, Wasserwerk
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.

Nordenham, Bahnhof

Z- Niederflurbus f- Es besteht eine Anschlussgarantie für die
Linie 401



Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Tossens Ã Fedderwardersiel Ã Burhave Ã Stollhamm Ã Nordenham

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
474 480 486 492 708 714 720 726 732 738 744 750

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

35.16 35.17 35.19 35.21 35.5 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19

36.16 36.17 36.19 36.21 36.5 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.16 37.17 37.19 37.21 37.5 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
39.16 39.17 39.19 39.21 39.5 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
41.16 41.17 41.19 41.21 41.5 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
42.16 42.17 42.19 42.21 42.5 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
43.16 43.17 43.19 43.21 43.5 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
44.16 44.17 44.19 44.21 44.5 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
45.16 45.17 45.19 45.21 45.5 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
46.16 46.17 46.19 46.21 46.5 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
47.16 47.17 47.19 47.21 47.5 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
49.16 49.19 49.5 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
51.16 49.17 51.19 49.21 51.5 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
52.16 50.17 52.19 50.21 52.5 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
53.16 51.17 53.19 51.21 53.5 53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19
54.16 52.17 54.19 52.21 54.5 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19
57.16 55.17 57.19 55.21 57.5 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
58.16 56.17 58.19 56.21 58.5 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
59.16 57.17 59.19 57.21 59.5 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
00.17 58.17 00.20 58.21 00.6 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
01.17 59.17 01.20 59.21 01.6 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
03.17 01.18 03.20 01.22 03.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.17 02.18 04.20 02.22 04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
05.17 03.18 05.20 03.22 05.6 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
06.17 04.18 06.20 04.22 06.6 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
07.17 05.18 07.20 05.22 07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
08.17 06.18 08.20 06.22 08.6 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
09.17 07.18 09.20 07.22 09.6 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
10.17 08.18 10.20 08.22 10.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
11.17 09.18 11.20 09.22 11.6 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.17 10.18 12.20 10.22 12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.17 11.18 13.20 11.22 13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.17 12.18 14.20 12.22 14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
15.17 13.18 15.20 13.22 15.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.17 14.18 16.20 14.22 16.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.17 15.18 17.20 15.22 17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
18.17 16.18 18.20 16.22 18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
19.17 17.18 19.20 17.22 19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.17 18.18 20.20 18.22 20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.17 19.18 21.20 19.22 21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
23.17 21.18 23.20 21.22 23.6 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
24.17 22.18 24.20 22.22 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20

25.17 23.18 25.20 23.22 25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

ab! RS4 Nordenham, Bahnhof 45.17 45.18 45.20 45.22 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

ab; 401 zur Fähre Blexen-Bremerhaven f 45.17

Samstag Sonn- und Feiertag

Tossens, Strand

Tossens, Center Parcs
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Ort
Düke
Ruhwarden
Mürrwarden
Langwarden, Ort
Langwarden, Brücke
Niens, Abzw. Süllwarden
Niens, Gerdes
Fedderwardersiel, Ort
Brückenhof
Burhave, Sinsumer Weg
Burhave, Kirche
Burhave, Rathaus
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Hollwarden
Stollhamm, Mitteldeich
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Wischweg
Moorsee, Westmoorsee
Moorsee, Renken
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Mühle
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Infelder Weg
Ellwürden, Stadländer Str.
Nordenham, Wasserwerk
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.

Nordenham, Bahnhof

Z- Niederflurbus f- Es besteht eine Anschlussgarantie für die
Linie 401



Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Nordenham Ã Stollhamm Ã Burhave Ã Fedderwardersiel Ã Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
007 013 019 025 031 037 043 049 055 061 067 073 079

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an; 401 von Fähre Bremerhaven-Blexen 25.7 10.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

an! RS4 von Bremen 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
06.7 08.8 06.9 08.10 06.11 08.12 06.13 08.14 06.15 08.16 06.17 08.18 06.19
07.7 09.8 07.9 09.10 07.11 09.12 07.13 09.14 07.15 09.16 07.17 09.18 07.19
08.7 10.8 08.9 10.10 08.11 10.12 08.13 10.14 08.15 10.16 08.17 10.18 08.19
09.7 11.8 09.9 11.10 09.11 11.12 09.13 11.14 09.15 11.16 09.17 11.18 09.19
10.7 12.8 10.9 12.10 10.11 12.12 10.13 12.14 10.15 12.16 10.17 12.18 10.19
11.7 13.8 11.9 13.10 11.11 13.12 11.13 13.14 11.15 13.16 11.17 13.18 11.19
12.7 14.8 12.9 14.10 12.11 14.12 12.13 14.14 12.15 14.16 12.17 14.18 12.19
13.7 15.8 13.9 15.10 13.11 15.12 13.13 15.14 13.15 15.16 13.17 15.18 13.19
15.7 17.8 15.9 17.10 15.11 17.12 15.13 17.14 15.15 17.16 15.17 17.18 15.19
16.7 18.8 16.9 18.10 16.11 18.12 16.13 18.14 16.15 18.16 16.17 18.18 16.19

17.7 19.8 17.9 19.10 17.11 19.12 17.13 19.14 17.15 19.16 17.17 19.18 17.19

Montag - Freitag

Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Wasserwerk
Ellwürden, Stadländer Str.
Abbehausen, Infelder Weg
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Moorsee, Mühle
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Renken
Moorsee, Westmoorsee
Stollhamm, Wischweg
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Mitteldeich
Burhave, Hollwarden
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Rathaus
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Kirche
Burhave, Sinsumer Weg
Brückenhof
Fedderwardersiel, Ort
Niens, Gerdes
Niens, Abzw. Süllwarden
Langwarden, Brücke
Langwarden, Ort
Mürrwarden
Ruhwarden
Düke
Tossens, Ort
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Center Parcs

Tossens, Strand

Z- Niederflurbus



Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Nordenham Ã Stollhamm Ã Burhave Ã Fedderwardersiel Ã Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
085 091 097 407 413 419 425 431 437 443 449 455

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an; 401 von Fähre Bremerhaven-Blexen 30.19 00.22 30.8 30.10 30.12 30.14

an! RS4 von Bremen 13.19 13.20 13.22 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14

30.19 30.20 30.22 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14

31.19 31.20 31.22 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14
32.19 32.20 32.22 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14
34.19 34.20 34.22 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14
35.19 35.20 35.22 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14
36.19 36.20 36.22 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14
37.19 37.20 37.22 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14
38.19 38.20 38.22 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14
39.19 39.20 39.22 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14
40.19 40.20 40.22 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14
41.19 41.20 41.22 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14
42.19 42.20 42.22 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14
43.19 43.20 43.22 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14
44.19 44.20 44.22 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14
45.19 45.20 45.22 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14
46.19 46.20 46.22 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14
47.19 47.20 47.22 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14
48.19 48.20 48.22 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14
49.19 49.20 49.22 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14
50.19 50.20 50.22 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14
51.19 51.20 51.22 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14
52.19 52.20 52.22 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14
54.19 54.20 54.22 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14
55.19 55.20 55.22 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14
56.19 56.20 56.22 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14
58.19 58.20 58.22 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14
59.19 59.20 59.22 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14
00.20 00.21 00.23 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15
01.20 01.21 01.23 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15
02.20 02.21 02.23 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15
03.20 03.21 03.23 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15
04.20 04.21 04.23 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15
06.20 06.23 06.8 06.10 06.12 06.14
08.20 06.21 08.23 06.7 08.8 06.9 08.10 06.11 08.12 06.13 08.14 06.15
09.20 07.21 09.23 07.7 09.8 07.9 09.10 07.11 09.12 07.13 09.14 07.15
10.20 08.21 10.23 08.7 10.8 08.9 10.10 08.11 10.12 08.13 10.14 08.15
11.20 09.21 11.23 09.7 11.8 09.9 11.10 09.11 11.12 09.13 11.14 09.15
12.20 10.21 12.23 10.7 12.8 10.9 12.10 10.11 12.12 10.13 12.14 10.15
13.20 11.21 13.23 11.7 13.8 11.9 13.10 11.11 13.12 11.13 13.14 11.15
14.20 12.21 14.23 12.7 14.8 12.9 14.10 12.11 14.12 12.13 14.14 12.15
15.20 13.21 15.23 13.7 15.8 13.9 15.10 13.11 15.12 13.13 15.14 13.15
17.20 15.21 17.23 15.7 17.8 15.9 17.10 15.11 17.12 15.13 17.14 15.15
18.20 16.21 18.23 16.7 18.8 16.9 18.10 16.11 18.12 16.13 18.14 16.15

19.20 17.21 19.23 17.7 19.8 17.9 19.10 17.11 19.12 17.13 19.14 17.15

Montag - Freitag Samstag

Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Wasserwerk
Ellwürden, Stadländer Str.
Abbehausen, Infelder Weg
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Moorsee, Mühle
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Renken
Moorsee, Westmoorsee
Stollhamm, Wischweg
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Mitteldeich
Burhave, Hollwarden
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Rathaus
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Kirche
Burhave, Sinsumer Weg
Brückenhof
Fedderwardersiel, Ort
Niens, Gerdes
Niens, Abzw. Süllwarden
Langwarden, Brücke
Langwarden, Ort
Mürrwarden
Ruhwarden
Düke
Tossens, Ort
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Center Parcs

Tossens, Strand

Z- Niederflurbus



Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Q 400 Nordenham Ã Stollhamm Ã Burhave Ã Fedderwardersiel Ã Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
461 467 473 479 485 707 713 719 725 731 737 743

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an; 401 von Fähre Bremerhaven-Blexen 30.16 30.18 05.20 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18

an! RS4 von Bremen 13.15 13.16 13.17 13.18 13.20 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18

30.15 30.16 30.17 30.18 30.20 30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18

31.15 31.16 31.17 31.18 31.20 31.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18
32.15 32.16 32.17 32.18 32.20 32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18
34.15 34.16 34.17 34.18 34.20 34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18
35.15 35.16 35.17 35.18 35.20 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.15 36.16 36.17 36.18 36.20 36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
37.15 37.16 37.17 37.18 37.20 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18
38.15 38.16 38.17 38.18 38.20 38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
39.15 39.16 39.17 39.18 39.20 39.6 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18
40.15 40.16 40.17 40.18 40.20 40.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18
41.15 41.16 41.17 41.18 41.20 41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
42.15 42.16 42.17 42.18 42.20 42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
43.15 43.16 43.17 43.18 43.20 43.6 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
44.15 44.16 44.17 44.18 44.20 44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
45.15 45.16 45.17 45.18 45.20 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
46.15 46.16 46.17 46.18 46.20 46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
47.15 47.16 47.17 47.18 47.20 47.6 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.15 48.16 48.17 48.18 48.20 48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
49.15 49.16 49.17 49.18 49.20 49.6 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
50.15 50.16 50.17 50.18 50.20 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
51.15 51.16 51.17 51.18 51.20 51.6 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
52.15 52.16 52.17 52.18 52.20 52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
54.15 54.16 54.17 54.18 54.20 54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.15 55.16 55.17 55.18 55.20 55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.15 56.16 56.17 56.18 56.20 56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
58.15 58.16 58.17 58.18 58.20 58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18
59.15 59.16 59.17 59.18 59.20 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
00.16 00.17 00.18 00.19 00.21 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
01.16 01.17 01.18 01.19 01.21 01.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
02.16 02.17 02.18 02.19 02.21 02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
03.16 03.17 03.18 03.19 03.21 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
04.16 04.17 04.18 04.19 04.21 04.7 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
06.16 06.18 06.21 06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
08.16 06.17 08.18 06.19 08.21 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.16 07.17 09.18 07.19 09.21 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19
10.16 08.17 10.18 08.19 10.21 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.16 09.17 11.18 09.19 11.21 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
12.16 10.17 12.18 10.19 12.21 12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
13.16 11.17 13.18 11.19 13.21 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
14.16 12.17 14.18 12.19 14.21 14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19
15.16 13.17 15.18 13.19 15.21 15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19
17.16 15.17 17.18 15.19 17.21 17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
18.16 16.17 18.18 16.19 18.21 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19

19.16 17.17 19.18 17.19 19.21 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Herm.-Ehlers-Siedl.
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Wasserwerk
Ellwürden, Stadländer Str.
Abbehausen, Infelder Weg
Abbehausen, Venema
Abbehausen, Schule
Abbehausen, Butj. Str/Sarver Str.
Moorsee, Mühle
Moorsee, Abzw. Seefeld
Moorsee, Renken
Moorsee, Westmoorsee
Stollhamm, Wischweg
Stollhamm, Seniorenheim
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Mitteldeich
Burhave, Hollwarden
Burhave, Rüstringer Straße
Burhave, Rathaus
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strand
Burhave, Jadestraße
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Kirche
Burhave, Sinsumer Weg
Brückenhof
Fedderwardersiel, Ort
Niens, Gerdes
Niens, Abzw. Süllwarden
Langwarden, Brücke
Langwarden, Ort
Mürrwarden
Ruhwarden
Düke
Tossens, Ort
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Center Parcs

Tossens, Strand

Z- Niederflurbus


